
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКАМІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

11 листопада 2024 року м. Чернігів № 742

Про виконання рішення
ради оборони

На виконання розпорядження голови ради оборони Чернігівської
області від 19 вересня 2024 року № 26 «Про введення в дію рішення ради
оборони», відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 28, статті 30 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
міської ради вирішив:

1. Дозволити комунальному підприємству «АТП-2528»
Чернігівської міської ради (Волок Р.В.) здійснити навантаження та
перевезення сміття для потреб військової частини ...

2. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської
міської ради (Куц Я.В. ) спільно з фінансовим управлінням Чернігівської
міської ради (Лисенко О.Ю.) забезпечити оплату витрат комунального
підприємства «АТП-2528» Чернігівської міської ради з навантаження та
перевезення сміття, зазначеного у пункті 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови ГеращенкаВ.М.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


